

## > Estados de situación y resultados al 30 de junio de 2015

<b>ACTIVO</b>	<b>15.200.070</b>
ACTIVO CORRIENTE	11.270.768
EFFECTIVO Y EQUIVALENTES DEL EFFECTIVO	338.268
ACTIVOS FINANCIEROS	7.369.761
SERVICIOS Y OTROS PAGOS ANTICIPADOS	2.785.426
ACTIVOS POR IMPUESTOS CORRIENTES	777.313
ACTIVO NO CORRIENTE	3.929.302
PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO	2.967.684
PROPIEDADES DE INVERSIÓN	516.757
ACTIVOS POR IMPUESTOS DIFERIDOS	444.860
<b>PASIVO</b>	<b>12.033.961</b>
PASIVO CORRIENTE	7.327.253
CUENTAS Y DOCUMENTOS POR PAGAR	1.602.131
PROVISIONES	2.405.054
OTRAS OBLIGACIONES CORRIENTES	1.828.953
CUENTAS POR PAGAR DIVERSAS - RELACIONADAS	1.491.115
PASIVOS NO CORRIENTES	4.706.708
OBLIGACIONES FINANCIERAS L/P	4.706.708
<b>PATRIMONIO NETO</b>	<b>3.166.109</b>
CAPITAL	3.168.611
RESERVA DE CAPITAL	306.680
RESULTADOS ACUMULADOS	(943.246)
RESULTADOS DEL EJERCICIO	634.064
<b>INGRESOS</b>	<b>17.322.815</b>
INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS	17.429.759
PRESTACIÓN DE SERVICIOS	17.235.779
OTROS INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS	193.980
OTROS INGRESOS	(106.944)
OTRAS RENTAS	(106.944)
<b>COSTOS Y GASTOS</b>	<b>16.688.751</b>
COSTOS DE VENTAS Y PRODUCCIÓN	10.133.135
COSTOS DE VENTA & REEMBOLSOS	10.133.135
GASTOS	6.555.615
GASTOS	5.120.554
OTROS GASTOS	886.024
GASTOS FINANCIEROS	549.037
<b>GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DEL PERÍODO</b>	<b>634.064</b>